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Stop manipulacji – nie daj się oszukać

Głos Seniora prezentuje spot ogólnopolskiej kampanii społecznej Stop manipulacji – nie daj
się oszukać z udziałem Króla III edycji Sanatorium Miłości oraz Ambasadora Głosu Seniora –
Zdzisławem Wasiakiem!

W czasie pandemii seniorzy nie są tylko narażeni na wirusy, ale także na nieetyczne praktyki
biznesowe. Od początku pandemii przestępcy dwoją się i troją, aby wykorzystać lęk, panikę i
izolację seniorów w Polsce. Co chwilę powstają nowe techniki manipulacyjne. Przeciwdziała
temu Stowarzyszenie MANKO, które od 10 lat wydaje Ogólnopolski Głos Seniora i
Ogólnopolską Kartę Seniora, Program Gmina Przyjazna Seniorom, Międzynarodowe
Senioralia, a także prowadzi ogólnopolską kampanię edukacyjną Stop Manipulacji – Nie daj
się oszukać.

Niestety wyjątkowa sytuacja powoduje, że do „pomocy” Seniorom włączają się również
oszuści, dostrzegając szybki i łatwy zysk w obliczu wybuchu społecznej paniki. Wszechobecny
lęk, szczególnie wśród osób w wieku 60+, skrzętnie wykorzystują manipulatorzy na wielu
płaszczyznach. Działają w Internecie, ale też w kontakcie bezpośrednim. Do tej pory oszuści
wymyślili ponad 40 różnych modyfikacji technik manipulacyjnych i oszustw. Informacje na
ten temat spływają do nas z całej Polski.

Chcąc uchronić seniorów przed tym zjawiskiem, Stowarzyszenie MANKO-Głos Seniora działa
na rzecz bezpieczeństwa prowadząc intensywnie kampanie „Bezpieczny Senior. Stop
manipulacji,  nie daj się oszukać!”. Kampania ma za zadanie ostrzegać osoby 60+ przed
oszustami. Jej głównym celem jest edukacja w obszarze oszczędności, ekonomii, praw
konsumenta, manipulacyjnych technik sprzedaży i bezpieczeństwa. W związku z licznymi,
powtarzającymi się przypadkami oszustw, których ofiarami stają się starsze osoby, samotnie
mieszkające i łatwowiernie odnoszące się do nieznajomych, uświadamiamy oraz  apelujemy o
ostrożność i zdrowy rozsądek w kontaktach z potencjalnymi oszustami.

Dołącz do kampanii Głosu Seniora! Stop manipulacji, Nie daj się oszukać!

Bądźmy Solidarni z Seniorami! Razem Damy Radę!
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